[bookmark: _GoBack]Приказ                                                                              №72/1 от 03.09.2024 г
о работе школьного
Спортивного клуба «Виктория»
в 2024-2025 уч.г

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта в образовательном учреждении, приобщения к систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать членами школьного спортивного клуба «Виктория» обучающихся, воспитанников 1-11 классов, не имеющих противопоказаний для занятий физической культуры и спортом.
2.Утвердить план  спортивно-массовых мероприятий, физкультурно-спортивных и социально-значимых мероприятий  в рамках функционирования школьного спортивного клуба «Виктория» на 2024-2025 уч.г.(приложение №1 к приказу)
3.Утвердить Совет школьного спортивного клуба «Виктория» на 2024-2025 уч.г (приложение №2 к приказу)
4.Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально значимых мероприятий на 2024-2025 уч.г (приложение №3 к приказу)
5.Утвердить расписание работы спортивных кружков и секций на 2024-2025 уч.г
6 Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Олифер Л.П

Директор                  Л.Г Землянская